
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.02.2022 №A-1880

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей«Самый лучший подарок на Новый год»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Баскакова Виктория Михайловна ДП-1880-78626 от 25.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей«Самый лучший подарок на Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сайгушкина 
Анна

Аксанди Елена 
Ильевна "Новогодняя гостья" 1 место ДП-1880-

79038

2 Огиенко 
Алёна

Хасанова 
Елена 
Владимировна

Подарок лучшему другу 1 место ДП-1880-
79194

3 Борисенко 
Полина

Лознева 
Оксана 
Петровна

Новогодняя красавица 3 место ДП-1880-
79280

4 Кулешов 
Ярослав

Лознева 
Оксана 
Петровна

Снеговичок-лыжник 1 место ДП-1880-
79281

5 Лесько 
Мирослава

Лознева 
Оксана 
Петровна

Ёлочка -красавица 2 место ДП-1880-
79282

6 Михайлов 
Ваня

Лознева 
Оксана 
Петровна

Домик снеговика 2 место ДП-1880-
79283



7 Большенко 
Матвей

Лознева 
Оксана 
Петровна

Новогодняя сказка 1 место ДП-1880-
79284

8 Балдин 
Данил

Лознева 
Оксана 
Петровна

Тигрёнок 2 место ДП-1880-
79285

9 Федосов 
Ростислав

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Новогодние чудеса 1 место ДП-1880-
79287

10 Кацелапов 
Илья

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Снеговичок 2 место ДП-1880-
79288

11 Игнатков 
Саша

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Символ года 3 место ДП-1880-
79289

12 Сагедиева 
Настя

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Лесная красавица 1 место ДП-1880-
79290

13 Найдёнов 
Максим

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Новогоднее чудо 2 место ДП-1880-
79291

14 Ветров 
Святослав

Шеметова 
Светлана 
Николаевна

Дед Мороз к нам спешит 2 место ДП-1880-
79292

15 Кулаков 
Матвей

Градусова 
Марина 
Александровна

" Встреча с дедом Морозом' 3 место ДП-1880-
79374

16 Гущин Иван
Градусова 
Марина 
Александровна

" Снежная красавица " 2 место ДП-1880-
79376

17 Хохрякова 
София

Гусева Наталья 
Александровна «Открытка с Дедом Морозом»» 1 место ДП-1880-

79484

18 Силакова 
Валерия

Гусева Наталья 
Александровна Новогодняя открытка с зайчиками 1 место ДП-1880-

79485

19 Чу-Ван-Сян 
Яна

Истомина 
Луиза Сереевна Ослик 1 место ДП-1880-

79521

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


